
UCHWAŁA NR XV/101/2025 

RADY POWIATU STALOWOWOLSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie przyjęcia do wykonania części zadania organizacji publicznego transportu 

zbiorowego na linii komunikacyjnej obejmującej swym przebiegiem obszar Powiatu 

Kolbuszowskiego. 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6, art. 5 ust. 2, art. 12 pkt 8a oraz art. 73 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) w związku  

z  art. 7 ust. 1 pkt 3 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285) 

 

Rada Powiatu Stalowowolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na przyjęcie przez Powiat Stalowowolski do wykonania części zadania 

organizacji publicznego transportu zbiorowego na linii komunikacyjnej obejmującej swym 

przebiegiem obszar Powiatu Kolbuszowskiego. 

 

§ 2. 

Przyjęcie zadania, o którym mowa w § 1 nastąpi na podstawie porozumienia zawartego 

pomiędzy Powiatem Stalowowolskim oraz Powiatem Kolbuszowskim. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 


		2025-04-30T12:58:39+0000




